
令和 5年 11月 20日 

 

会 員 各 位 

 

                                  鹿児島県経営者協会 

                                    会長  岩元 義弘 

 

< １２ 月 例 会 の ご 案 内 > 

 

拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

今回の例会では、鹿児島の治安を守る県警察本部のトップである野川本部長に話を伺います。

昨年１０月に着任され、様々な事件・事故、災害対応のほか、今年はかごしま国体、障害者ス

ポーツ大会などに来鹿される皇族方の警備にも取り組まれました。 

ところで今年の上半期、鹿児島での刑法犯数は１１年ぶりに増えたほか、新手のサイバー犯

罪の件数も増加傾向にあるようです。今後、安全安心なまちづくりのためにはどうすればいい

のか、警察行政の在り方も含めて話をお伺いしたいと思います。 

多くの皆様のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。代理出席も可能でございます。 

敬具 

                     記 

 

1) 日 時  令和 5年 12月 22日（金） 12時 30分～14時 30分（昼食準備） 

2) 場 所  城山ホテル鹿児島／ルビー (5階) （℡ 099-224-2211） 

3) テーマ  「鹿児島の変化を意識した警察活動の推進 ～県民とともに歩む～」 

4) 講 師  鹿児島県警察本部長   野 川 明 輝 氏 

5) その他  資料を入れる封筒はお配り致しておりませんが、ご入用の方は後方 事務局席まで。 

                                              

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 にてお願いいたします。）   （5-12-22） 

 

 

 

「 １２ 月 例 会 」 出 欠 通 知 

 

 

    ＊ 出席します（    席   ＊ 欠席します  

 

 

 

会社名              役職名          ご氏名          

 

（ネームカードを準備しますので、ご変更の場合は、事務局までご連絡下さい。） 

鹿児島市名山町 1－3－82  TEL 099-222-3489   FAX 099-225-0402 


